Министерство образования и науки Смоленской области

Государственная экзаменационная комиссия (ГЭК)

ПРОТОКОЛ

№  ol6 «18 »0&  2025 г.

Место проведения: г. Смоленск
Форма проведения: очная
Председательствовал: В.М. Хомутова
Ответственный секретарь: Т.Н. Хомякова
Присутствовали:

Отсутствовали:

Кворум для решения вопросов повестки дня имеется.

Повестка дня

1. Об утверждении результатов единого государственного экзамена
(далее -  ЕГЭ).

Хомякова Татьяна Николаевна, начальник отдела дошкольного и общего
образования департамента общего образования Министерства образования и науки
Смоленской области.

Решение

1. По первому вопросу решили (принято единолично председателем
ГЭК):

Утвердить результаты ЕГЭ по учебным предметам «обществознание» и
«физика», проходивших 02.06.2025.

Председатель ГЭК

Ответственный секретарь

В.М. Хомутова
(расшифровка подписи)

Т.Н. Хомякова
(расшифровка подписи)